

Dodatečná informace podle § 49 odst. 3 ZVZ

k veřejné zakázce na stavební práce zadávané jako zakázka malého rozsahu ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 Zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“), postupem mimo režim ZVZ v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 ZVZ

„Zateplení budovy Obecního úřadu Lochenice“

Dotaz č. 1

Prosím o informaci k položkám 159-160 výkazu výměr. Samostatný rozpis hromosvodů jsem v zaslané dokumentaci nenašla.

Odpověď:

Samostatný rozpis prací hromosvodů je na konci přílohy č. 1_dodatečné informace č. 1_Bleskosvod.

Dotaz č. 2

Prosím o upřesnění následujících požadavků:

Nové žlaby se budou osazovat do stávajících žlabových háků?

Odpověď:

Na objektu budou osazeny nové háky, které jsou započítány v rozpočtu. Jsou součástí položky 116 K 764252503 Žlab TiZn podokapní půlkruhový rš 330 mm.

Dotaz č. 3

Skutečně je požadavek na tento typ plechu - titanzinkový plech - předzvětralý prepatina blaugrau (dříve označení modrošedý)?

Odpověď:

Ano, tizn plech, odstín matný – předzvětralý.

Dotaz č. 4

Rád bych věděl, zda je barva oken oboustranná, nebo je dekor pouze z venkovní strany.

Odpověď:

Z vnitřní strany je odstín bílý, dekor jen z venkovní strany.